[image: image1.png]PROTOCOLO 2411/2017 - 02/06/2017 14:44

REQUERIMENTO Nº 322/2017
Assunto: Solicita a Transporte Coletivo de Itatiba (TCI) estudos para disponibilizar linhas de ônibus com vistas a abranger a Unidade de Pronto Atendimento (UPA) e SUS, partindo do bairro Jardim das Nações.
Senhor Presidente:

CONSIDERANDO, que moradores do bairro Jardim das Nações, relataram a esta vereadora a falta de linha que atenda as unidades de saúde mencionadas.

CONSIDERANDO que é necessário que disponibilize a linha mencionada com o objetivo de atender aos moradores do bairro Jardim das Nações.

REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado á Transporte Coletivo de Itatiba (TCI) para disponibilizar linhas de ônibus com vistas a abranger a Unidade de Pronto Atendimento (UPA) e SUS, partindo do bairro Jardim das Nações.
SALA DAS SESSÕES, 02 de junho de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS